
 

EELNÕU 
(26.03.2025)

KORRALDUS 

Keskkonnaloa väljastamise korralduse eelnõu

1. OTSUS

Arvestades alltoodut ja võttes aluseks maapõueseaduse § 48, 66, 67, 68, Nõo Vallavolikogu
19.12.2024 otsusega nr 107 ning tuginedes  ettevõtte Verston Eesti OÜ taotlusele, otsustan:
 
1.1. Muuta Verston Eesti OÜ maavara kaevandamise keskkonnaluba nr L.MK/319770
Kahna liivakarjääris (lisatud).
1.2. Ebasoodsa keskkonnamõju vältimiseks või leevendamiseks kantakse
kaevandamisloale järgmised kõrvaltingimused:
1.2.1. Maavara kaevandamise ja kaevandatava materjali transpordi tagajärjel ei või
karjääri ümbruses paiknevate eluhoonete juures müra normtase ja välisõhusaastetase
ületada seadusandlusega kehtestatud piire. Vajadusel tuleb rakendada täiendavaid müra-
ja välisõhukaitsemeetmeid.
1.2.2. Karjäär korrastada metsamaaks. Projektikohase korrastamisega alustada kohe
pärast seda, kui mäeeraldise või mäeeraldise teenindusmaa mistahes osa korrastamine on
tehnoloogiliselt võimalik. Korrastamisel arvestada Lõuna Regionaalse Maanteeameti
21.12.2009 kirjas nr 7.3/09-01450/102 esitatud tingimustega.
1.2.3. Karjäärimasinate tankimine ja remontimine on lubatud vaid selleks kohandatud
platsidel.
1.2.4. Maavara kaevandamise käigus ilmsiks tulevate arheoloogiliste või
kultuuriväärtusega leidude korral on tööde tegija kohustatud tööd seiskama ning
viivitamatult teavitama leiust Muinsuskaitseametit.
1.2.5. Tolmu tekke vähendamiseks kuival ajal kasta karjääri teid, võimalusel muuta Nõo-
Tamsa tee tolmuvabaks.
1.3. Avalikustada Verston Eesti OÜ kaevandamisloa nr L.MK/319770 muutmine
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

2. ASJAOLUD

Verston Eesti OÜ (registrikood 11947047, aadress Pärnu tn 128, Paide linn, Paide linn, Järva
maakond, Eesti) esitas 19.09.2024 Keskkonnaametile Kahna liivakarjääri maavara
kaevandamise keskkonnaloa  L.MK/319770 (edaspidi ka kaevandamisluba) muutmise taotluse
(registreeritud Keskkonnaameti süsteemis KOTKAS 19.09.2024 nr DM-129697-1).
 
Taotletav Kahna liivakarjääri mäeeraldis asub Tartu maakonnas, Nõo vallas Luke külas Kahna



liivakarjääri kinnistul (katastriüksuse tunnus 52801:009:0608, maa sihtotstarve on
mäetööstusmaa 100%, pindala on 7,06 ha). Kinnistu omanik on Eesti Vabariik, valitseja on
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium ning volitatud asutus on Maa-ja Ruumiamet.
 
Verston Eesti OÜ taotleb Kahna liivakarjääri maavara kaevandamise loa L.MK/319770
kehtivusaja pikendamist vastavalt maapõueseaduse § 67 lõikes 1 sätestatud tingimusele:
praeguse kaevandamisloa kehtivusaja jooksul ei ole võimalik kaevandatavat maavara Kahna
liivakarjääri piires täielikult ammendada. Kahna liivakarjääri mäeeraldis asub Kahna
liivamaardla (registrikaardi nr 0881) täiteliiva aktiivse tarbevaru plokil 1. Loa L.MK/319770
kehtivusaja pikendamist taotletakse, et ammendada Kahna liivamaardla täiteliiva aktiivse
tarbevaru ploki 1 maavaravaru mäeeraldise piires täielikult enne karjääri korrastamist.
Kaevandamisluba nr L.MK/319770 kehtib kuni 13.12.2025, loa omaja tööplaanidest lähtuvalt ei
jõuta maavara praeguse kaevandamisloa kehtivusaja jooksul ammendada ning karjääriala
nõuetekohaselt korrastada. Seega taotletakse kaevandamisloa pikendamist 15 aasta võrra.
Kaevandatav maavara leiab kasutust karjääri teeninduspiirkonda jäävate teede ehituses ja
hoolduses ning tsiviilehituse objektidel eri ehitussegude koostises.
 
Kahna liivakarjäär mäeeraldise pindala 6,89 ha, teenindusmaa pindala 6,89 ha. Kaevandamisloa
taotluse kohaselt on mäeeraldise aktiivne tarbevaru seisuga 01.09.2024 täiteliival on 455,30 tuh

m3. Kaevandatav varu täiteliival 214,40 tuh m3. Keskmiseks kaevandamise mahuks on 15 tuh

m3 aastas. Katendi kogus 3 tuh m³, sh muld 3 tuh m³. Maavara kasutusaladeks on ehitus ja
teedeehitus. Korrastamise suunaks on maatulundusmaa (metsamaa).
 
Antavale kaevandamisloale kantakse mäeeraldisega seotud (seisuga 31.03.2025) täiteliiva

aktiivse tarbevaru koguseks XXX tuh m3 ning kaevandatava varu koguseks XXX tuh m3.
 
Kahna karjäär kattub idaosas ca 12 m ulatuses Nõo-Tamsa kõrvalmaantee nr 22155
kaitsevööndiga, mille laius on mõlemal pool äärmise sõiduraja välimisest servast 30 meetrit.
Transpordiamet on oma 13.06.2024 kirjaga nr 7.1-7/24/10223-2 kooskõlastanud maavara
kaevandamise maantee kaitsevööndis ca 12 m tee servast tingimusel, et maavara väljaveoks
kasutatav tee tuleb vähemalt teekaitsevööndi ulatuses enne riigiteega ristumist viia tolmuvaba
katte alla.
 
Kahna liivakarjäär piirneb lääne suunast vahetult Pangodi mägede kaitsealaga (EELIS kood
KLO1000066, pindala 87 ha). Kaitsealal asub künnistest koosnev kirde edelasuunaline ahelik.
 
Kahna liivakarjääri läheduses asuvad järgmised Elektrilevi OÜ elektripaigaldised: lähimas
punktis ca 16 m kaugusel ida suunas asub 1-20 kV elektriõhuliin AS-50 (väline tunnus
1789702), ca 40 m kaugusel kagu suunas asub 1-20 kV elektriõhuliin AS-25 (väline tunnus
1789684) ning ca 45 m kaugusel lõuna suunas asub 1 kV elektriõhuliin EX.4x50 (väline tunnus
272887289). 1-35 kV nimipingega elektriõhuliinide kaitsevööndi ulatus on mõlemal pool liini
telge 10 meetrit ning alla 1 kV nimipingega elektriõhuliinide kaitsevööndi ulatus on mõlemal
pool liini telge 2 meetrit.
 



Kahna liivakarjäärist ca 10 – 15 m kagusel ida suunas asuvad Telia Eesti AS maismaa
sideehitised EST-SIDE-6 (väline tunnus 84326775, 84326668 ja 260), mille kaitsevööndi ulatus
on 1 meeter sideehitisest.
 
Kahna liivakarjäärist ca 3 – 40 m põhja ja ida suunas asub Kahna maaparandussüsteem (MS
kood/ehitise kood 2103810010070/003) ning ca 90 m kaugusel põhja suunas asub Simmu
maaparandussüsteem (MS kood/ehitise kood 2103810010070/005).
 
Maapõueseaduse (edaspidi MaaPS) § 1 lg 3 kohaselt kohaldatakse kaevandamisloa andmise ja
muutmise menetlusele haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) avatud menetluse sätteid,
arvestades MaaPS erisusi.
 
MaaPS § 1 lg 4 järgi kohaldatakse kaevandamisloa andmise ja muutmise menetlusele
keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (edaspidi KeÜS) 5. peatükki, arvestades MaaPS erisusi.

Kaevandamisloa muutmise taotlus on 08.10.2024 avalikustatud ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded. Keskkonnaamet teavitas 07.10.2024 kirjaga nr DM-129697-3 kaevandamisloa
muutmise taotluse esitamisest ja avatud menetluse algatamisest KeÜS § 46 lg 1 p 1 ja 2
nimetatud isikuid.
 
Taotluse avalikustamise käigus avaldas arvamust 17.10.2024 e-kirjaga eraisik K.P. Arvamuse
kohaselt leidis ta, et maavara kaevandamise keskkonnaloa pikendamine järgnevaks 15 aastaks
on liiga pikka aeg. Samas mõistis teatavat kaevandamise vajalikkust, seega oleme nõus loa
pikendamisega maksimaalselt 5 aastaks, kuid ilma eramaadele laienemise võimaluseta
(registreeritud Keskkonnaameti süsteemis KOTKAS 21.10.2024 nr DM-129697-5).
 
Keskkonnaamet 22.11.2024 kirjaga nr DM-129697-6 teatas, et ei ole nõus sellise käsitlusega
ning on seisukohal, et esiteks on loa kehtivus aeg seotud kaevandatava maavara kogusega ning
kaevandamise keskmise aastamääraga. Me ei saa Teie soovist lähtuvalt määrata loa
kehtivusajaks 5 aastat kui selle aja jooksul ei ole võimalik kogu maavara väljata.
Maaapõueseaduse § 57 lg 1 sätestab, et kaevandamise keskmine aastamäär on aastas keskmiselt
kaevandatav maavara kogus, mille kaevandamisega tagatakse loa kehtivusaja jooksul
mäeeraldise maavara ammendamine. Teiseks ei ole tegemist efektiivse ega eesmärgipärase
haldusmenetlusega kui me peame 15 aastaga kaevandamisluba 2 korda menetlema sest, et loa
kehtivusaja pikendamine on samuti avalik menetlus ja võtab aega vähemalt 1 aasta. Mitte
avatud menetlus on ainult MaaPS § 66 lg 4 alusel, kui pikendamist taotletakse kuni kaheks
aastaks korrastamistööde lõpetamiseks ning kaevandatavad ja kaevandamisväärsed
maavaravarud on täielikult ammendunud. Käesoleval juhul ei ole tegemist selle olukorraga.
Pikendatava aja jooksul peab kaevandamisloa omaja väljama kogu kaevandamisväärse varu ja
korrastama mäeeraldise. Miski ei keela tal seda teha vähema aja jooksul. Kaevandamisloa
muutmise taotluses ei ole väljendatud soovi mäeeraldist laiendada eramaadele.
 
KeÜS § 47 lg 2 kohaselt avaldatakse kaevandamisloa taotluse menetlusse võtmise kohta teade
väljaandes Ametlikud Teadaanded ja kohalikus või maakondlikus ajalehes. Teate võib jätta
kohalikus või maakondlikus ajalehes avaldamata, kui kavandatud tegevusega kaasnev



keskkonnahäiring või keskkonnarisk on nii väike, et selle vastu puudub piisav avalik huvi.
Keskkonnaamet jätab kaevandamisloa muutmise ja pikendamise taotluse menetlusse võtmise
teate avalikustamata kohalikus või maakondlikus ajalehes, kuna kavandatav tegevus on väikese
mõjuga ja sellega kaasnev keskkonnahäiring või keskkonnarisk on väike ning antud tegevuseks
puudub piisav avalik huvi.
 
Keskkonnaamet saatis 07.10.2024 kirjaga nr DM-129697-4 kaevandamisloa muutmise taotluse
arvamuse saamiseks kaevandamiskoha kohalikule omavalitsusele,  Nõo Vallavalitsusele.
 
Nõo Vallavolikogu 19.12.2024 otsusega nr 107 nõustus Kahna liivakarjääri kaevandamise
keskkonnaloa pikendamisega 15 aasta võrra.
 
Kooskõlas MaaPS § 1 lg 3 ja 4, HMS §-dega 40, 48 ning 49 tegi Keskkonnaamet XX.03.2025
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded avalikkusele teatavaks kaevandamisloa muutmise 
korralduse eelnõu. Arvestades asjaolu, et avalikkusel peab olema 
HMS § 49 lg 2 kohaselt võimalus eelnõuga tutvuda vähemalt kaks nädalat, määras
Keskkonnaamet eelnõudele ettepanekute ja/või vastuväidete esitamise ajaks kaks nädalat eelnõu
kätte saamisest arvates.
 
Avalikustamise käigus….
 
Tuginedes KeÜS §-le 47 jätab Keskkonnaamet kaevandamisloa muutmise korralduse eelnõu
avalikustamata kohalikus või maakondlikus ajalehes, kuna kavandatav tegevus on väikese
mõjuga ja sellega kaasnev keskkonnahäiring või keskkonnarisk on väike ning antud tegevuseks
puudub piisav avalik huvi.
 
HMS § 40 lg 1 peab loa andja andma enne haldusakti väljastamist menetlusosalisele võimaluse
esitada kirjalikus, suulises või muus sobivas vormis asja kohta oma arvamus ja vastuväited.
Keskkonnaamet küsis menetlusosaliselt XX.03.2024 kirjaga nr DM-129697-12 arvamust või
vastuväiteid kaevandamisloa muutmise ja pikendamise eelnõule kahe nädala jooksul kirja
saatmisest.
 
Ettevõte ….

3. KAALUTLUSED

3.1. Õiguslik alus

Keskkonnaamet kontrollis taotleja esitatud taotlusmaterjalide vastavust MaaPS-le ning pidas
andmeid piisavaks loa menetlemiseks.
 
Kaevandamisloa muutmise ja pikendamise taotlust on kontrollinud maavarade registri vastutav
töötleja, Maa-amet (28.09.2024 kiri nr 9-3/24/11647-2). Ettepanekuid ei esitatud,
 

Riigilõiv 995 € on tasutud 19.09.2024 riigilõivuseaduse § 1362 lg 2 kohaselt.



 
Vastavalt MaaPS § 67 lg 8 ja § 68 lg 7 kaevandamisloa muutmise korral muudetakse
olemasolevat kaevandamisluba, muutes vastavalt vajadusele ka muid kaevandamisloale
märgitud nõudeid.
 
Vastavalt MaaPS § 66 lg 2 p 1 ja p 2 ja § 68 lg 7 esitas taotleja kaevandamisloa muutmise ja
kehtivusaja pikendamiseks kaevandamisloa andjale taotluse. MaaPS § 48 kohaselt annab
kaevandamisloa Keskkonnaamet. Vastavalt MaaPS § 49 lg 6 ja 7 saadab loa andja
kaevandamisloa taotluse ning taotluse kohta tehtava otsuse eelnõu arvamuse saamiseks
kaevandamiskoha kohaliku omavalitsuse üksusele.
 
Nõo Vallavolikogu 19.12.2024 otsusega nr 107 nõustus Kahna liivakarjääri kaevandamise
keskkonnaloa pikendamisega 15 aasta võrra.
 
3.2. Keskkonnamõju hindamine
 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidiKeHJS) § 3 lõike 1
punkti 1 kohaselt hinnatakse keskkonnamõju, kui taotletakse tegevusluba või selle muutmist
ning tegevusloa taotlemise või muutmise põhjuseks olev kavandatav tegevus toob eeldatavalt
kaasa olulise keskkonnamõju. KeHJS § 6 lõige 1 määrab ära olulise keskkonnamõjuga
tegevused. KeHJS § 6 lõige 1 määrab ära olulise keskkonnamõjuga tegevused. KeHJS § 6 lõike
1 punkti 28 kohaselt on pealmaakaevandamine suuremal kui 25 hektari suurusel alal olulise
keskkonnamõjuga tegevus ning keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) algatamine
kohustuslik.
 
Verston Eesti OÜ taotleb kaevandamisloa muutmist (pikendamist) L.MK/319770  Kahna
liivakarjääris. Tegemist on olemasoleva kaevandamisloa muutmisega.
 

KeHJS § 6 lõige 21 sätestab, et kui käesoleva paragrahvi lõike 1 punktides 1–34 1 nimetatud
tegevust või käitist muudetakse või ehitist laiendatakse, peab otsustaja andma eelhinnangu selle
kohta, kas kavandataval tegevusel on oluline keskkonnamõju.
 
KeHJS § 6 lõike 4 kohaselt on kehtestatud § 6 lõikes 2 nimetatud tegevusvaldkondade
täpsustatud loetelu Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määrusega nr 224 „Tegevusvaldkondade,
mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu“.
KeHJS § 61 lõike 3 kohaselt annab Keskkonnaamet eelhinnangu arendaja esitatud ja muu
asjakohase teabe alusel ning lähtudes kavandatavast tegevusest, selle asukohast ning eeldatavast

keskkonnamõjust. Eelhinnangu sisu täpsustatud nõuded on KeHJS § 61 lõike 5 alusel
kehtestatud keskkonnaministri 16.08.2017 määrusega nr 31 „Eelhinnangu sisu täpsustatud
nõuded“.
 
KeHJS § 11 lõike 2 alusel otsustas Keskkonnaamet 03.03.2025 kirjaga nr DM-129697-11
„Kahna liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa muutmise taotlusele keskkonnamõju
hindamise algatamata jätmine“ algatamata keskkonnamõju hindamise kaevandamisloa nr



L.MK/319770 muutmise menetluse käigus.
 
Keskkonnauuringud ei ole vajalikud.
 
Ebasoodsa keskkonnamõju vältimiseks või leevendamiseks kantakse kaevandamisloale
järgmised kõrvaltingimused:
 

1. Maavara kaevandamise ja kaevandatava materjali transpordi tagajärjel ei või karjääri
ümbruses paiknevate eluhoonete juures müra normtase ja välisõhusaastetase ületada
seadusandlusega kehtestatud piire. Vajadusel tuleb rakendada täiendavaid müra- ja
välisõhukaitsemeetmeid.

2. Karjäär korrastada metsamaaks. Projektikohase korrastamisega alustada kohe pärast seda,
kui mäeeraldise või mäeeraldise teenindusmaa mistahes osa korrastamine on
tehnoloogiliselt võimalik. Korrastamisel arvestada Lõuna Regionaalse Maanteeameti
21.12.2009 kirjas nr 7.3/09-01450/102 esitatud tingimustega.

3. Karjäärimasinate tankimine ja remontimine on lubatud vaid selleks kohandatud platsidel.
4. Maavara kaevandamise käigus ilmsiks tulevate arheoloogiliste või kultuuriväärtusega

leidude korral on tööde tegija kohustatud tööd seiskama ning viivitamatult teavitama leiust
Muinsuskaitseametit.

5. Tolmu tekke vähendamiseks kuival ajal kasta karjääri teid, võimalusel muuta Nõo-Tamsa
tee tolmuvabaks.

 
3.3. Kaalutlused loa andmisel
 
Kaevandamisloa muutmisele menetlusele kohaldatakse HMS avatud menetluse sätteid ja KeÜS
5. peatükki, arvestades MaaPS erisusi. Menetluse käigus kogutud andmestiku põhjal on vajalik
välja selgitada, kas konkreetse taotluse puhul esineb MaaPS § 55 sätestatud loa andmisest
keeldumise aluseid.
 
Loa andja kohustus on selgitada välja kõik asjaolud, millel on otsuse tegemisel määrav tähtsus.
Menetluse käigus kogutud andmestiku põhjal selgitatakse välja, kas konkreetse loa taotluse
puhul esineb MaaPS § 55 sätestatud loa andmisest keeldumise aluseid. Luba antakse, kui
keeldumiseks ei esine seaduses sätestatud kaalukat põhjust. Loa andmisest keeldumise alused
selgitab välja loa andja. Muuhulgas keeldutakse kaevandamisloa andmisest ja muutmisest, kui
kaevandamine on vastuolus riigi huvidega. Kahna liivakarjääri mäeeraldis asub riigimaal. Riigi
huvi on käsitletud Riigikogus 06.06.2017 vastu võetud strateegiadokumendis „Maapõuepoliitika
põhialused aastani 2050“. Keskkonnaamet on hinnanud esitatud taotluse materjale ja menetluse
käigus kogutud andmeid ning leidnud, et teadaolevalt käesoleva loa andmisega ei minda
vastuollu riigi huviga. Seega ei esine MaaPS § 55 lõike 2 punkti 10 kohast keeldumise alust.
 
MaaPS § 55 lg 3 p 1 sätestab, et kaevandamisloa andmisest keeldutakse, kui taotlejale on
määratud rohkem kui üks karistus kuriteo või väärteo eest kaevandamise või
kaevandamisjäätmete käitlemise valdkonnas ja nende andmed ei ole karistusregistrist
kustutatud. Keeldumise alus on kontrollitud menetluse käigus ning Verston Eesti OÜ ei ole
karistusregistrisse kantud kaevandamisjäätmete käitlemise nõuete eiramise eest (karistusregistri



päring seisuga 24.03.2025).
Keskkonnaamet on kontrollinud ning samuti ei esine teisi MaaPS § 55 esitatud kaevandamisloa
andmisest keeldumise aluseid.
Vastavalt MaaPS § 50 lg 6 tuleb taotlusele lisada kaevandamisjäätmekava kui kaevandamise
käigus tekib kaevandamisjäätmeid, mida ladustatakse mäeeraldise teenindusmaal, mis ei ole

jäätmehoidla jäätmeseaduse § 352 tähenduses. Jäätmekava koostamisel, esitamisel ja

kinnitamisel lähtutakse jäätmeseaduse §-ga 421 kehtestatud nõuetest.
Kahna liivakarjääris võib lähtudes jäätmeseaduse § 71 lõikest 1 kaevandamisjäätmena käsitleda
maavaral lasuvat katendit (sh muld), mis kooriti enne kaevandamise alustamist ja ei ole nii
öelda taotletud (oodatud) lõpp-produkt. Katend ja muld on ladustatud mäeeraldise
teenindusmaale vallidesse ja seda kasutatakse karjääri korrastamisel. See osa katendist ja
mullast, mida ei kasutata korrastamisel, tarbitakse või võõrandatakse kooskõlas
maapõueseaduse §-ga 99. Kaevandamise käigus tootmisjäätmeid ei teki.
 
Maakatastriseaduse § 18¹ lg 10 järgi peab maavara (v.a turba) kaevandamiseks ja töötlemiseks
kasutatava maa katastriüksuse sihtotstarve olema mäetööstusmaa. Vastavalt
maakatastriseadusele § 18² g 4 kohaselt katastriüksusele, millele on välja antud maavara
kaevandamise luba, määratakse kaevandamisloast tulenevalt mäetööstusmaa või
turbatööstusmaa sihtotstarve.
 
3.4. Täiendavate tingimuste seadmine
 
HMS § 3 lg 1 kohaselt võib haldusmenetluses piirata isiku põhiõigusi ja – vabadusi ning tema
muid subjektiivseid õigusi ainult seaduse alusel. Haldusmenetluse üksikasjad määrab
haldusorgan kaalutlusõiguse alusel (HMS § 5 lg 1). Kaalutlusõigus tuleb teostada kooskõlas
volituste piiride, kaalutlusõiguse eesmärgi ning õiguse üldpõhimõtetega, arvestades olulisi
asjaolusid ning kaaludes põhjendatud huve (HMS § 4 lg 2). Tulenevalt MaaPS § 56 lg 1 
punktist 9, lg 2 punktist 5 märgitakse kaevandamisloa lahtrisse „Täiendavad tingimused“
nõuded, mis seatakse maapõue kaitse ja maavara ratsionaalse kasutamise tagamiseks ning
inimese tervisele, varale ja keskkonnale kaevandamisest ning kaevandamisjäätmete käitlemisest
tuleneva kahjuliku mõju vähendamiseks ja vajadusel muud täiendavad nõuded.
 
Kahna liivakarjääri kehtivale kaevandamisloale on kantud täiendavad tingimused:

1. Maavara kaevandamise ja kaevandatava materjali transpordi tagajärjel ei või karjääri
ümbruses paiknevate eluhoonete juures müra normtase ja välisõhusaastetase ületada
seadusandlusega kehtestatud piire. Vajadusel tuleb rakendada täiendavaid müra- ja
välisõhukaitsemeetmeid.

2. Karjäär korrastada metsamaaks. Projektikohase korrastamisega alustada kohe pärast seda,
kui mäeeraldise või mäeeraldise teenindusmaa mistahes osa korrastamine on
tehnoloogiliselt võimalik. Korrastamisel arvestada Lõuna Regionaalse Maanteeameti
21.12.2009 kirjas nr 7.3/09-01450/102 esitatud tingimustega.

3. Karjäärimasinate tankimine ja remontimine on lubatud vaid selleks kohandatud platsidel.
4. Maavara kaevandamise käigus ilmsiks tulevate arheoloogiliste või kultuuriväärtusega

leidude korral on tööde tegija kohustatud tööd seiskama ning viivitamatult teavitama leiust



Muinsuskaitseametit.
5. Tolmu tekke vähendamiseks kuival ajal kasta karjääri teid, võimalusel muuta Nõo-Tamsa

tee tolmuvabaks.
 
Määratud kõrvaltingimused kantakse ka muudetavale kaevandamisloale.
VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Siret Punnisk
juhataja
maapõuebüroo


